

Origo hf.
Samandreginn árshlutareikningur
samstæðunnar
30. júní 2020

Origo hf.
Borgartúni 37
105 Reykavík

Kt. 530292-2079

Efnisyfirlit

Skýrsla og áritun stjórnar og forstjóra	3
Rekstrarreikningur og yfirlit um heildarafkomu	4
Efnahagsreikningur	5
Eiginfjáryfirlit	6
Sjóðstreymisyfirlit	7
Skýringar	8

Skýrsla og áritun stjórnar og forstjóra

Árshlutareikningurinn er gerður í samræmi við alþjóðlegan reikningsskilastaðal um árshlutareikninga, IAS 34. Árshlutareikningurinn hefur að geyma samstæðureikning Origo hf. og dótturfélaga, en í samstæðunni eru þrjú félög. Árshlutareikningurinn er hvorki endurskoðaður né kannaður af endurskoðendum félagsins.

Samkvæmt rekstrarreikningi og yfirliti um heildarafkomu nam heildarhagnaður af rekstri samstæðunnar 371 millj. kr. á tímabilinu 1. janúar til 30. júní 2020. Tekjur samstæðunnar af seldum vörum og þjónustu námu 8.174 millj. kr. á tímabilinu. Eigið fé samstæðunnar í lok tímabilsins var 6.976 millj. kr. samkvæmt efnahagsreikningi.

Á fyrsta ársfjórðungi keypti félagið 1.248 þús. eigin hluti fyrir 33 millj. kr. í samræmi við endurkaupaáætlun félagsins, endurkaupaáætlunin byggir á samþykkt síðasta aðalfundar, sem heimilar stjórn kaup á allt að 10% af hlutafé félagsins, eða 46,0 millj. hluti að nafnverði. Engir eigin hlutir voru keyptir á öðrum ársfjórðungi.

COVID -19 faraldurinn hafði töluverð áhrif á viðskiptavinum Origo sem starfa í ferðapjónustu. Origo hefur unnið náið með þessum viðskiptavinum við endurhöggun á þeirra þjónustubörf. Samhliða því hefur Origo gert breytingar innanhús til að mæta breyttum þörfum þessara viðskiptavina. Samsetning á tekjum Origo á milli atvinnugreina er þó þannig að það dró úr áhrifum faraldsins á rekstur félagsins.

COVID - 19 faraldurinn hefur leitt til og mun leiða til greiðsluferfiðleika hjá einhverjum viðskiptavinum Origo. Félagið hefur í uppgjöri fyrsta ársfjórðungs og annars ársfjórðung 2020 styrkt varasjóð sinn til að mæta mögulega töpuðum kröfum.

Töluverð óvissa er vegna áhrifa COVID -19 á íslenska hagkerfið á næstu misserum en búast má við auknu atvinnuleysi og lægri hagvexti.

Félagið er með sterka eiginfjárstöðu, sjóðstaða er sterk og hefur félagið aðgang að ónýttum lánalínum hjá sínum viðskiptabönkum. Horfur í rekstri eru góðar og félagið er vel í stakk búið til að takast á við verkefni sem eru framundan.

Stjórn Origo hf. hefur ákveðið að arðgreiðsla vegna ársins 2019 fari fram þann 4. september 2020.

Yfirlýsing stjórnar og forstjóra

Samkvæmt bestu vitneskju stjórnar og forstjóra er árshlutareikningur samstæðunnar í samræmi við alþjóðlega reikningsskilastaðla eins og þeir hafa verið staðfestir af Evrópusambandinu og er það álit stjórnar og forstjóra að árshlutareikningurinn gefi glögga mynd af eignum, skuldum og fjárhagsstöðu samstæðunnar 30. júní 2020 og rekstrarafkomu hennar og breytingu á handbæru fé á tímabilinu 1. janúar til 30. júní 2020.

Jafnframt er það álit stjórnar og forstjóra að árshlutareikningurinn og skýrsla stjórnar og forstjóra geymi glögg yfirlit um þróun og árangur í rekstri samstæðunnar, stöðu hennar og lýsi helstu áhættuþáttum og óvissu sem samstæðan býr við.

Stjórn og forstjóri Origo hf. hafa í dag rætt samstæðuárshlutareikning félagsins fyrir tímabilið 1. janúar til 30. júní 2020 og staðfest hann með undirritun sinni.

Reykjavík, 26. ágúst 2020

Stjórn félagsins:

Hjalte Þórarinnsson

Guðmundur Jóhann Jónsson

Hildur Dungal

Ívar Kristjánsson

Svafa Grönfeldt

Forstjóri:

Jón Björnsson

Rekstrarreikningur og yfirlit um heildarafkomu

1. janúar til 30. júní 2020

Skýr.	Annar ársfjórðungur		Fyrri ársþriðjungur		
	2020	2019	2020	2019	
	1.4.-30.6.	1.4.-30.6.	1.1.-30.6.	1.1.-30.6.	
Seldar vörur og þjónusta	5	3.896.760	3.493.083	8.173.522	7.045.952
Vörunotkun og kostnaðarverð seldrar þjónustu ...		(2.962.659)	(2.641.647)	(6.189.178)	(5.272.919)
Framlegð		934.101	851.436	1.984.344	1.773.033
Rekstrarkostnaður		(978.835)	(778.728)	(1.961.408)	(1.604.019)
(Rekstrartap) -hagnaður		(44.734)	72.708	22.936	169.014
Fjármunatekjur		11.551	33.180	17.520	47.809
Fjármagnsgjöld		(12.080)	(47.919)	(144.074)	(105.470)
Hrein fjármagnsgjöld	6	(529)	(14.739)	(126.554)	(57.661)
Hlutdeild í afkomu hlutdeildarfélags		35.240	46.349	45.991	67.646
(Tap) hagnaður fyrir tekjuskatt		(10.023)	104.318	(57.627)	178.999
Tekjuskattur		6.263	(5.074)	18.404	(15.929)
(Tap) hagnaður tímabilsins		(3.760)	99.244	(39.223)	163.070
Rekstrarliðir færðir beint á eigið fé:					
Þýðingarmunur vegna starfsemi erlendra dóttur- og hlutdeildarfélaganna		(49.561)	38.823	410.436	188.245
(Heildartap) -hagnaður tímabilsins		(53.321)	138.067	371.213	351.315
EBITDA		123.132	213.336	359.639	450.586
Skipting hagnaðar (taps):					
Hluthafar móðurfélagsins		(3.801)	99.244	(42.453)	163.070
Hlutdeild minnihluta		41	0	3.230	0
Hagnaður (tap) tímabilsins		(3.760)	99.244	(39.223)	163.070
Skipting (heildartaps) -hagnaðar:					
Hluthafar móðurfélagsins		(53.362)	138.067	367.983	351.315
Hlutdeild minnihluta		41	0	3.230	0
(Heildartap) -hagnaður tímabilsins		(53.321)	138.067	371.213	351.315
Hagnaður (tap) á hlut:					
Grunnaafkoma á hverja krónu hlutafjár		(0,01)	0,22	(0,09)	0,36
Þynnt afkoma á hverja krónu hlutafjár		(0,01)	0,22	(0,09)	0,36

Efnahagsreikningur 30. júní 2020

	Skýr.	30.6.2020	31.12.2019
Eignir:			
Rekstrarfjármunir		2.044.315	2.029.410
Óefnislegar eignir	7	2.940.120	2.844.893
Tekjuskattseign		45.472	18.051
Eignarhlutur í hlutdeildarfélagi		3.114.032	2.684.027
Verðbréfaeign og aðrar langtímakröfur.....		151.098	161.222
	Fastafjármunir	<u>8.295.037</u>	<u>7.737.603</u>
Birgðir		1.442.421	1.321.497
Viðskiptakröfur og aðrar skammtímaskröfur		1.932.583	1.999.686
Handbært fé		726.890	825.847
	Veltufjármunir	<u>4.101.894</u>	<u>4.147.030</u>
	Eignir samtals	<u>12.396.931</u>	<u>11.884.633</u>
Eigið fé:			
Hlutfé		434.857	436.105
Yfirverðsreikningur innborgaðs hlutafjár		121.456	152.936
Annað bundið eigið fé	8	3.176.898	2.632.498
Óráðstafað eigið fé		3.212.454	3.568.871
	Eigið fé hluthafa móðurfélagsins	<u>6.945.665</u>	<u>6.790.410</u>
Hlutdeild minnihlutaeigenda		30.199	26.969
	Eigið fé samtals	<u>6.975.864</u>	<u>6.817.379</u>
Skuldir:			
Vaxtaberandi langtímaskuldir		601.334	579.439
Leiguskuldbindingar		1.445.311	1.392.432
	Langtímaskuldir	<u>2.046.645</u>	<u>1.971.871</u>
Næsta árs afborgun leiguskuldbindinga		318.828	310.118
Vaxtaberandi skammtímaskuldir		61.920	60.702
Viðskiptaskuldir og aðrar skammtímaskuldir		2.993.674	2.724.563
	Skammtímaskuldir	<u>3.374.422</u>	<u>3.095.383</u>
	Skuldir samtals	<u>5.421.067</u>	<u>5.067.254</u>
	Eigið fé og skuldir samtals	<u>12.396.931</u>	<u>11.884.633</u>

Eiginfjáryfirlit 30. júní 2020

	Yfirverðs- reikningur innborgaðs		Annað bundið eigið fé	Óráðstafað eigið fé	Eigið fé hluthafa móður- félagsins	Hlutdeild minni- hluta eigenda	Eigið fé samtals
	Hlutfé	hlutfjár					
1. janúar til 30. júní 2020							
Eigið fé 1.1.2020	436.105	152.936	2.632.498	3.568.871	6.790.410	26.969	6.817.379
Heildarhagnaður							0
tímabilsins			410.436	(42.453)	367.983	3.230	371.213
Fært á bundið eigið fé ...			133.964	(133.964)	0		0
Ógreiddur arður				(180.000)	(180.000)		(180.000)
Keypt eigin bréf	(1.248)	(31.480)			(32.728)		(32.728)
Eigið fé 30.6.2020	434.857	121.456	3.176.898	3.212.454	6.945.665	30.199	6.975.864
1. janúar til 30. júní 2019							
Eigið fé 31.12.2018	462.918	821.044	2.701.942	4.175.131	8.161.035	33.241	8.194.276
Innleiðing IFRS 16				(176.765)	(176.765)	0	(176.765)
Eigið fé 1.1.2019	462.918	821.044	2.701.942	3.998.366	7.984.270	33.241	8.017.511
Heildarhagnaður							0
tímabilsins			188.245	163.070	351.315	0	351.315
Fært á bundið eigið fé ...			19.462	(19.462)	0		0
Áfallinn kostnaður v/ kaupréttasamninga				3.113	3.113		3.113
Greiddur arður				(1.000.083)	(1.000.083)		(1.000.083)
Seld eigin bréf	4.253	68.447			72.700		72.700
Keypt eigin bréf	(14.864)	(339.208)			(354.072)		(354.072)
Eigið fé 30.6.2019	452.307	550.283	2.909.649	3.145.004	7.057.243	33.241	7.090.484

Sjóðstreymisýfirlit 1. janúar til 30. júní 2020

	Skýr.	2020 1.1.-30.6.	2019 1.1.-30.6.
Rekstrarhreyfingar:			
(Tap) hagnaður tímabilsins	(39.223)	163.070
Rekstrarliðir sem hafa ekki áhrif á fjárstreymi:			
Afskriftir		336.703	281.572
Hrein fjármagnsgjöld	6	126.554	57.661
Hlutdeild í afkomu hlutdeildarfélags	(45.991)	(67.646)
Tekjuskattur	(18.404)	15.929
		<u>359.639</u>	<u>450.586</u>
Breytingar á rekstrartengdum eignum og skuldum:			
Birgðir, (hækkun) lækkun	(93.186)	147.999
Viðskiptakröfur og aðrar skammtímakröfur, lækkun		116.839	82.349
Viðskiptaskuldir og aðrar skammtímaskuldir, (lækkun)	(53)	(1.106.674)
Breytingar á rekstrartengdum eignum og skuldum		<u>23.600</u>	<u>(876.326)</u>
Innheimtar vaxtatekjur		17.520	33.809
Greidd vaxtagjöld	(64.350)	(51.002)
Handbært fé frá rekstri		<u>336.409</u>	<u>(442.933)</u>
Fjárfestingarhreyfingar:			
Fjárfesting í rekstrarfjármunum	(55.544)	(106.497)
Eignfærðar óefnislegar eignir	7	(141.199)	(48.215)
Hlutfjárllækkun hjá hlutdeildarfélagi		0	63.574
Söluverð á hlutdeildarfélagi		0	77.578
Langtímakröfur, breyting	(1.756)	(451)
Fjárfestingarhreyfingar	(<u>198.499)</u>	<u>(14.011)</u>
Fjármögnunarhreyfingar:			
Keypt eigin bréf	(32.728)	(354.072)
Seld eigin bréf		0	72.700
Greiddur arður		0	(1.000.083)
Vaxtaberandi skammtímalán, breyting		0	178.617
Afborganir vaxtaberandi skulda	(30.960)	(146.320)
Leiguskuldbindingar.....	(183.906)	(142.972)
Fjármögnunarhreyfingar	(<u>247.594)</u>	<u>(1.392.130)</u>
Lækkun á handbæru fé	(109.684)	(1.849.074)
Áhrif gengisbreytinga á handbært fé		10.727	1.971
Handbært fé í ársbyrjun		<u>825.847</u>	<u>3.175.454</u>
Handbært fé í lok tímabilsins		<u>726.890</u>	<u>1.328.351</u>
Fjárfestingar og fjármögnunarhreyfingar án greiðsluáhrifa			
Aðrar skammtímaskuldir		180.000	0
Ógreiddur arður	(180.000)	0

Skýringar

1. Félagið

Origo hf. ("Félagið") er íslenskt hlutafélag. Höfuðstöðvar félagsins eru í Borgartúni 37, Reykjavík.

Árshlutareikningur samstæðunnar hefur að geyma árshlutareikning félagsins og dótturfélaga þess sem vísað er til í heild sem "samstæðunnar" og til einstakra félaga sem "samstæðufélaga".

Hlutverk félagsins er að veita viðskiptavinum sínum heildarlausnir á sviði upplýsingatækni með þróun hugbúnaðar, sölu á tölvu- og skrifstofubúnaði, ráðgjöf og tengdri þjónustu.

2. Yfirlýsing um að alþjóðlegum reikningsskilastöðlum sé fylgt

Árshlutareikningur samstæðunnar er gerður í samræmi við alþjóðlegan reikningsskilastaðal um árshlutareikninga, IAS 34. Samandreginn árshlutareikningur Origo hf. inniheldur ekki allar þær upplýsingar sem krafist er í fullbúnum ársreikningi og ætti að lesa í samhengi við ársreikning samstæðunnar fyrir árið 2019.

Stjórn félagsins staðfesti árshlutareikninginn 26. ágúst 2020.

3. Mikilvægar reikningsskilaaðferðir

Við gerð árshlutareikningsins er beitt sömu reikningsskilaaðferðum og beitt var við gerð ársreiknings samstæðunnar fyrir árið 2019.

Hægt er að nálgast ársreikninginn hjá félaginu eða á vef þess www.origo.is og á vef Kauphallar Íslands; www.nasdaqomxnordic.com.

Árshlutareikningurinn er gerður í íslenskum krónum, sem er starfrækslugjaldmiðill félagsins og eru fjárhæðir birtar í þúsundum. Hann byggir á upphaflegu kostnaðarverði.

4. Mat og ákvarðanir

Gerð árshlutareikninga í samræmi við alþjóðlega reikningsskilastaðla krefst þess að stjórnendur taki ákvarðanir, meti og gefi sér forsendur sem hafa áhrif á beitingu reikningsskilaaðferða og birtar fjárhæðir eigna, skulda, tekna og gjalda. Endanlegar niðurstöður kunna að verða frábrugðnar þessu mati.

5. Starfspáttayfirlit

	Notendabúnaður og tengd þjónusta	Rekstrar- þjónusta og innviðir	Hugbúnaður og tengd þjónusta	Samtals
Starfspættir 1.1. - 30.6. 2020				
Seldar vörur og þjónusta	2.965.193	2.694.771	2.513.558	8.173.522
Afkoma starfspáttar (EBITDA)	137.746	30.682	191.211	359.639
Afskriftir	(61.463)	(151.807)	(123.433)	(336.703)
Hrein fjármagnsgjöld				(126.554)
Hlutdeild í afkomu hlutdeildarfélags				45.991
Tekjuskattur				18.404
Tap tímabilsins				(39.223)
Þýðingarmunur vegna starfsemi félaga				410.436
Heildarhagnaður tímabilsins				371.213

	Notendabúnaður og tengd þjónusta	Rekstrar- þjónusta og innviðir	Hugbúnaður og tengd þjónusta	Samtals
Starfspættir 1.1. - 30.6. 2019				
Seldar vörur og þjónusta	2.379.975	2.304.967	2.361.011	7.045.952
Afkoma starfspáttar (EBITDA)	15.198	74.131	361.257	450.586
Afskriftir	(41.715)	(147.425)	(92.432)	(281.572)
Hrein fjármagnsgjöld				(57.661)
Hlutdeild í afkomu hlutdeildarfélags				67.646
Tekjuskattur				(15.929)
Tap tímabilsins				163.070
Þýðingarmunur vegna starfsemi félaga				188.245
Heildartap tímabilsins				351.315

Skýringar, frh.:

6. Fjármunatekjur og fjármagnsgjöld

Fjármunatekjur greinast þannig:	2020 1.1-30.6.	2019 1.1-30.6.
Vaxtatekjur	17.520	33.809
Breyting á skuldbindingu vegna fjárfestinga	0	14.000
Fjármunatekjur samtals	17.520	47.809
 Fjármagnsgjöld greinast þannig:		
Vaxtagjöld	(63.954)	(51.002)
Gengistap gjaldmiðla	(80.120)	(54.468)
Fjármagnsgjöld samtals	(144.074)	(105.470)
 Hrein fjármagnsgjöld samtals	(126.554)	(57.661)

7. Óefnislegar eignir

Óefnislegar eignir, afskriftir og virðisrýrnun greinist þannig:

	Viðskiptavild	Hugbúnaður	Óefnislegar eignir alls
Kostnaðarverð			
Heildarverð 1.1.2019	1.754.175	984.767	2.738.942
Yfirtekið við kaup á rekstrareiningu	263.389	95.922	359.311
Fjárfesting í innri hugbúnaðarþróun	0	125.285	125.285
Viðbót á árinu	0	67.341	67.341
Endurflokkað	0	(20.565)	(20.565)
Áhrif gengisbreytinga erlendra gjaldmiðla	634	0	634
Heildarverð 31.12.2019	2.018.198	1.252.750	3.270.948
Fjárfesting í innri hugbúnaðarþróun	0	141.199	141.199
Áhrif gengisbreytinga erlendra gjaldmiðla	29.283	0	29.283
Heildarverð 30.6.2020	2.047.481	1.393.949	3.441.430
 Afskriftir og virðisrýrnun			
Afskrifað alls 1.1.2019	137.481	164.590	302.071
Afskriftir	0	123.984	123.984
Afskrifað alls 31.12.2019	137.481	288.574	426.055
Afskriftir	0	75.255	75.255
Afskrifað alls 30.6.2020	137.481	363.829	501.310
 Bókfært verð			
1.1.2019	1.616.694	820.177	2.436.871
31.12.2019	1.880.717	964.176	2.844.893
30.6.2020	1.910.000	1.030.120	2.940.120
 Afskriftahlutföll		10 - 25%	

Hluti af starfsemi Origo hf. er að þróa hugbúnað og selja. Í samræmi við alþjóðlega reikningskilastaðla voru á tímabilinu eignfærðar 141 millj. kr. vegna þróunar samstæðunnar á hugbúnaði. Við mat á fjárhæðum er miðað við kostnað sem til fellur frá þeim degi sem verkefni uppfyllir öll skilyrði til eignfærslu. Annar þróunarkostnaður er gjaldfærður þegar til hans er stofnað.

Óefnislegar eignir sem þróaðar innan samstæðunnar eru færðar á kostnaðarverði að frádregnum afskriftum eins og um keypta eign væri að ræða. Bókfært verð óefnislegra eigna er yfirfarið á hverjum uppgjördsdegi til að meta hvort vísbendingar séu um virðisrýrnun þeirra. Sé einhver slík vísbending til staðar er endurheimtanleg fjárhæð eignarinnar metin. Virðisrýrnunarpróf eru gerð að minnsta kosti árlega á viðskiptavild.

Skýringar, frh.:

8. Eigið fé

Annað bundið eigið fé greinist þannig:

	Býðingar- munur í dóttur- félögum	Bundinn hlutdeildar- reikningur	Bundið eigið fé vegna þróunar- kostnaðar	Samtals
Staða 1.1.2019	392.358	2.309.584	0	2.701.942
Breyting á tímabilinu	188.245	19.462	0	207.707
Staða 30.6.2019	580.603	2.329.046	0	2.909.649
Staða 1.1.2020	170.273	2.336.940	125.285	2.632.498
Breyting á tímabilinu	410.436	6.727	127.237	544.400
Staða 30.6.2020	580.709	2.343.667	252.522	3.176.898

Heildarhlutfé félagsins samkvæmt samþykktum þess er 435 millj. kr. Hver hlutur er ein króna að nafnverði. Eitt atkvæði fylgir hverjum hlut í félaginu. Félagið á eigin hlutabréf að nafnverði 0,1 millj. kr. sem færð eru til lækkunar á eigin fé.

Á fyrstu sex mánuðum ársins keypti félagið 1.248 þús. eigin hluti fyrir 33 millj. kr. í samræmi við endurkaupaáætlun félagsins, endurkaupaáætlunin byggir á samþykkt síðasta aðalfundar, sem heimilar stjórn kaup á allt að 10% af hlutfé félagsins, eða 46,0 millj. hluti að nafnverði.

Stjórn Origo hf. hefur ákveðið að arðgreiðsla vegna ársins 2019 fari fram þann 4. september 2020.

9. Önnur mál

COVID -19 faraldurinn hafði töluverð áhrif á viðskiptavinum Origo sem starfa í ferðaþjónustu. Origo hefur unnið náið með þessum viðskiptavinum við endurhöggun á þeirra þjónustupörf. Samhliða því hefur Origo gert breytingar innanhús til að mæta breyttum þörfum þessara viðskiptavina. Samsetning á tekjum Origo á milli atvinnugreina er þó þannig að það dró úr áhrifum faraldsins á rekstur félagsins.

COVID - 19 faraldurinn hefur leitt til og mun leiða til greiðsluferfiðleika hjá einhverjum viðskiptavinum Origo. Félagið hefur í uppgjöri fyrsta ársfjórðungs og annars ársfjórðung 2020 styrkt varasjóð sinn til að mæta mögulega töpuðum kröfum.

Töluverð óvissa er vegna áhrifa COVID -19 á íslenska hagkerfið á næstu misserum en búast má við auknu atvinnuleysi og lægri hagvexti.

Félagið er með sterka eiginfjárstöðu, sjóðstaða er sterk og hefur félagið aðgang að ónýttum lánalínum hjá sínum viðskiptabönkum. Horfur í rekstri eru góðar og félagið er vel í stakk búið til að takast á við verkefni sem eru framundan.

10. Kennitölur

Helstu kennitölur samstæðunnar:

	2020 1.1-30.6.	2019 1.1-30.6.
Rekstur		
Veltuhraði vörubirgða í lok tímabils - vörunotkun/sölubirgðir í lok tímabils	5,6	3,8
Söludagar í viðskiptakröfum - viðskiptakröfur í lok tímabils/seldar vörur og þjónusta	29	28
Laun og launatengd gjöld/seldar vörur og þjónusta	45,2%	45,7%
Rekstrarkostnaður/seldar vörur og þjónusta	24,0%	22,8%
EBITDA/seldar vörur og þjónusta	4,4%	6,4%
EBIT/seldar vörur og þjónusta	0,3%	2,4%
	30.6.2020	31.12.2019
Efnahagur		
Veltufjárhlutfall - veltufjármunir/skammtímaskuldir	1,22	1,34
Eiginfjárhlutfall - eigið fé/heildarfjármagn	56,3%	57,1%

Skýringar, frh.:

Ársfjórðungsyfirlit

Rekstur samstæðunnar greinist þannig á ársfjórðunga:

	1 F 2020	2 F 2020	Samtals
Seldar vörur og þjónusta	4.276.762	3.896.760	8.173.522
Vörunotkun og kostnaðarverð seldrar þjónustu	(3.226.519)	(2.962.659)	(6.189.178)
Framlegð	1.050.243	934.101	1.984.344
Rekstrarkostnaður	(982.573)	(978.835)	(1.961.408)
Rekstrarhagnaður (-tap)	67.670	(44.734)	22.936
Fjármunatekjur	5.969	11.551	17.520
Fjármagnsgjöld	(131.994)	(12.080)	(144.074)
Hrein fjármagnsgjöld	(126.025)	(529)	(126.554)
Hlutdeild í afkomu hlutdeildarfélags	10.751	35.240	45.991
(Tap) hagnaður fyrir tekjuskatt	(47.604)	(10.023)	(57.627)
Tekjuskattur	12.141	6.263	18.404
(Tap) hagnaður tímabilsins	(35.463)	(3.760)	(39.223)
Rekstrarliðir færðir á beint eigið fé:			
Þýðingarmunur erlendra dóttur- og hlutdeildarféлага	459.997	(49.561)	410.436
Heildarhagnaður (-tap) tímabilsins	424.534	(53.321)	371.213
EBITDA	236.507	123.132	359.639

Skýringar, frh.:

Ársfjórðungyfirlit (frh.)

	1 F 2019	2 F 2019	3 F 2019	4 F 2019	Samtals
Seldar vörur og þjónusta	3.552.869	3.493.083	3.462.783	4.336.340	14.845.075
Vörunotkun og kostnaðarverð seldrar þjónustu	(2.631.272)	(2.641.647)	(2.715.660)	(3.011.295)	(10.999.874)
Framlegð	921.597	851.436	747.123	1.325.045	3.845.201
Rekstrarkostnaður	(825.291)	(778.728)	(647.728)	(1.174.021)	(3.425.768)
Rekstrarhagnaður	96.306	72.708	99.395	151.024	419.433
Aðrar fjármunatekjur	14.629	33.180	13.744	414.741	476.294
Fjármagnsgjöld	(57.551)	(47.919)	(10.450)	(35.558)	(151.478)
Hrein fjármagnsgjöld	(42.922)	(14.739)	3.294	379.183	324.816
Hlutdeild í afkomu hlutdeildarfélags .	21.297	46.349	(1.959)	(56.908)	8.779
Hagnaður fyrir tekjuskatt	74.681	104.318	100.730	473.299	753.028
Tekjuskattur	(10.855)	(5.074)	(26.891)	(31.673)	(74.493)
Hagnaður tímabilsins	63.826	99.244	73.839	441.626	678.535
Rekstrarliðir færðir beint á eigið fé:					
Þýðingarmunur erl. dótturfélaga.....	149.422	38.823	(59.157)	(11.204)	117.884
Innleystur þýðingarmunur.....	0	0	0	(339.969)	(339.969)
Rekstrarliðir færðir beint á eigið fé alls	149.422	38.823	(59.157)	(351.173)	(222.085)
Heildarhagnaður tímabilsins	213.248	138.067	14.682	90.453	456.450
EBITDA	237.250	213.336	253.625	302.050	1.006.261